

Sax Lift A/S
CVR-nr. 17326589
Engvej 10
6600 Vejen

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2016

Dirigent

Navn: Jan Beck Knygle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sax Lift A/S
Engvej 10
6600 Vejen

CVR-nr.: 17326589
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75588622
Telefax: 75588625
Hjemmeside: www.sax-lift.dk
E-mail: saxlift@saxlift.dk

Bestyrelse

Lars Martens Clausen, formand
Frank Buchwald Bertelsen
Asbjørn Poulsen

Direktion

Jan Beck Knygle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer og afsætter løfteborde til hjemme- og eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.067 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 14.464 t.kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende og blev bedre end forventet ved årets start. Resultat for 2016 forventes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.926.126	10.052.082
Personaleomkostninger	1	(4.992.336)	(3.908.017)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(101.148)</u>	<u>(65.449)</u>
Driftsresultat		7.832.642	6.078.616
Andre finansielle indtægter		313.597	526.674
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(190.999)</u>	<u>(180.865)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.955.240	6.424.425
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.888.102)</u>	<u>(1.665.948)</u>
Årets resultat		<u><u>6.067.138</u></u>	<u><u>4.758.477</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		6.000.000	2.500.000
Overført resultat		<u>67.138</u>	<u>2.258.477</u>
		<u><u>6.067.138</u></u>	<u><u>4.758.477</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		931.101	364.049
Materielle anlægsaktiver	5	<u>931.101</u>	<u>364.049</u>
Deposita		337.500	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>337.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.268.601</u>	<u>364.049</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.646.555	9.365.866
Forudbetalinger for varer		401.554	641.079
Varebeholdninger		<u>11.048.109</u>	<u>10.006.945</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.039.866	2.368.409
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		21.002	108.129
Andre tilgodehavender		173.435	336.588
Periodeafgrænsningsposter		155.317	120.591
Tilgodehavender		<u>5.389.620</u>	<u>2.933.717</u>
Likvide beholdninger		<u>2.494.937</u>	<u>3.113.549</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.932.666</u>	<u>16.054.211</u>
Aktiver		<u>20.201.267</u>	<u>16.418.260</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.963.711	7.252.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	2.500.000
Egenkapital		<u>14.463.711</u>	<u>10.252.228</u>
Udskudt skat		58.132	25.488
Hensatte forpligtelser		<u>58.132</u>	<u>25.488</u>
Bankgæld		3.723.666	809.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		668.961	1.092.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.517.527
Skyldig selskabsskat		100.423	1.730.323
Anden gæld	8	801.593	904.197
Periodeafgrænsningsposter		384.781	86.551
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.679.424</u>	<u>6.140.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.679.424</u>	<u>6.140.544</u>
Passiver		<u>20.201.267</u>	<u>16.418.260</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.252.228	2.500.000	10.252.228
Rettelse af fundamentale fejl	0	644.345	0	644.345
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Foreslået udbytte	0	0	6.000.000	6.000.000
Årets resultat	0	67.138	0	67.138
Egenkapital ultimo	500.000	7.963.711	6.000.000	14.463.711

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.935.845	3.121.275
Pensioner	561.489	551.190
Andre omkostninger til social sikring	(96.801)	(148.978)
Andre personaleomkostninger	591.803	384.530
	<u>4.992.336</u>	<u>3.908.017</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.148	92.709
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(27.260)
	<u>101.148</u>	<u>65.449</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	37.544
Renteomkostninger i øvrigt	190.999	143.321
	<u>190.999</u>	<u>180.865</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.855.458	1.730.323
Ændring af udskudt skat	32.644	(64.375)
	<u>1.888.102</u>	<u>1.665.948</u>

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			1.208.083
Tilgange			668.200
Kostpris ultimo			1.876.283
Af- og nedskrivninger primo			(844.034)
Årets afskrivninger			(101.148)
Af- og nedskrivninger ultimo			(945.182)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			931.101
6. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange			337.500
Kostpris ultimo			337.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo			337.500
			Deposita kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
	500.000	1,00	500.000
	500.000		500.000
8. Anden gæld			
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		385.746	476.021
Andre skyldige omkostninger		415.847	428.176
		801.593	904.197
		2015 kr.	2014 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		3.429.000	213.000

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Beck Knygle Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sax-Lift Holding ApS